
  
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace   

Strana 

 

 1 / 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 01 
dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také „ZZVZ“) 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI A ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
dle ust. § 28 odst. 1 písm. a) a b) zákona v podlimitní veřejné zakázce na dodávky 

 

 

Zadavatel:  Metropolnet, a.s.  

Sídlo: Mírové náměstí 3097/37, 400 01, Ústí nad Labem 

IČO / DIČ: 25439022 / CZ25439022 

Název zakázky: Obnova technologické infrastruktury firewallů 

Identifikátor ZP na profilu zadavatele: P18V00000231 
 

 

 

 

Zadavatel obdržel dne 26.11.2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dle článku 4 

zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. Obdržené dotazy a odpovědi 

zadavatele jsou uvedeny níže. 
 

 

 

Dotaz č. 01: 

v ZD na straně 2 je uvedena lhůta pro podání nabídek 3.12.2018 do 11:00 hod. a na straně 11 v čl.10, 

odstavci 10.2. je uvedena lhůta pro podání nabídek 4.12.2018 do 10:00 hod. Žádám o informaci, která 

lhůta pro podání nabídek je platná.  

 

Odpověď č. 01: 

Informace na straně 2 je překlep, správný údaj je 4.12.2018 do 10:00 hod. Tento údaj je zadán i 

v systému e-zak. Vzhledem k odpovědi na dotaz č. 03 je tato informace irelevantní. 

 

 

 

Dotaz č. 02: 

Pro rámcové stanovení časové náročnosti implementace potřebujeme vědět jaké je stávající množství 

firewallových pravidel, která se budou převádět do nových zařízení. Proto vás žádám o stanovení této 

hodnoty. 

 

Odpověď č. 02: 

Jsou 2 virtuální firewally 

1. FW  - 170 filtrovacích pravidel + 70 NAT pravidel – cca 200 objektů/skupin 

2. FW -  135  filtrovacích pravidel + 60 NAT pravidel – cca 160 objektů/skupin 

 

 

 

Dotaz č. 03: 

V čl.4, odst.4.3. je uvedeno, že žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena 

nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud by platila lhůta pro 



  
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace   

Strana 

 

 2 / 2 

 

podání nabídek 4.12.2018, je poslední den, kdy je možné požádat o vysvětleni, dnešek. Vzhledem ke 

složitosti a komplexnosti technického řešení, je tato lhůta dle našeho názoru nedostatečná. Z tohoto 

důvodu si dovoluji požádat o prodloužení lhůty pro podání nabídky.  

 

Odpověď č. 03: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je 7.12.2018 do 10:00 

hod 

 

 

 

 

Na základě výše uvedených dotazů zadavatel nemění text zadávací dokumentace.  

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, nová lhůta pro podání nabídek je stanovena na 

7.12.2018 do 10:00 hod.  

 

V Ústí nad Labem dne 27. 11. 2018 


